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Historia e shtetit dhe e së drejtës shqiptare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Alban Zenel Rrahimi 220401100457

2 Andi Besnik Paçarada 220401100193

3 Betina Zijadin Dashi 220401100554

4 Diell Minir Haxhimusa 220401100007

5 Elmedina Esat Zhdrella 210401100258

6 Elsa Ahmet Mulaj 220401100066

7 Endrit Sami Zhushi 220401100208

8 Ermal Ismajl Brahimi 220401100212

9 Ernis Islam Shabani 220401100576

10 Fatime Faik Rexhepaj 220401100069

11 Leonid Zef Prenrecaj 220401100455

12 Lis Shpend Veseli 220401100192

13 Nasir Mexhit Hasallari 210401100028

14 Rinesa Halil Gashi 220401100446

15 Teuta Rahim Shala 220401100578

16 Vedat Ismail Haziri 210401100275
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